
MAGIC EARTH
L O O K B O O K  2 0 2 4 



Jesteśmy jednym z wiodących producentów 
glazury, terakoty, płyt gresowych, jak również 
szklanych i ceramicznych dekoracji oraz mozaik.

W swojej ofercie posiadamy najmodniejsze płytki 
łazienkowe, kuchenne, a także do salonu i na 
taras. W naszym bogatym portfolio produktowym 
odnajdziesz wymarzoną kolekcję do swojego 
mieszkania. Mamy bowiem płytki do każdego 
wnętrza! Projektantów zachęcamy do korzystania 
z zakładki Ceramstic w programie CAD Decor. 

Marka Ceramstic należy do Vinderen Sp. z o.o. 
Firma działa od 20 lat w branży budowlanej 
jako polski producent i dystrybutor płytek  
ceramicznych.

Posiadamy własny magazyn centralny w Gdyni 
w Kosakowie o łącznej powierzchni 12 000 m2, 
dzięki czemu możemy zagwarantować wysoką 
dostępność naszych produktów.

Z myślą o inwestorach realizujemy indywidualne 
zamówienia – także na produkty, których nie 
znajdziesz w standardowym katalogu. Dla 
naszego zespołu nie ma rzeczy niemożliwych! 
Klientom z sektora B2B zapewniamy indywidualną 
wycenę produktów oraz możliwość negocjacji cen 
– zwłaszcza przy długofalowej współpracy.

Nasze wyroby były również wielokrotnie 
nagradzane przez specjalistów, m.in. nagrodami 
takimi jak: Perły Ceramiki, Dobry Design, Dobry 
Wzór, Łazienka – Wybór Roku.
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Kolekcje 2024 zainspirowane Ziemią, to niezwykłe 
produkty, gdzie każdy detal odzwierciedla bogactwo 
natury, jej niepowtarzalnych tekstur, barw i kolorów.

Nowa kolekcja płytek ceramicznych Magic Earth jest 
kompilacją unikalnych wzorów i inspiracji czerpanych  
z otaczającego nas magicznego świata fauny i flory.

Nasze nowe wzory to nie tylko hołd dla natury. To przekaz 
o zrównoważonym podejściu do projektowania oraz 
szanowaniu środowiska. Kolekcje te w pełni oddają bogaty 
wachlarz kolorów zaczerpniętych wprost z naturalnej 
gleby, czy pięknych skalnych odcieni. Paleta brązów, 
beży, szarości, grafitów oraz złamanych bieli wprowadza 
do wnętrza ciepło, poczucie relaksu, bezpieczeństwa  
i naturalność. Zaproś naturę do swojego wnętrza. Poczuj 
jej moc i energię. Rozgość się w jej niezwykłym uroku. 
Bądź jej częścią.

MAGIC EARTH



„Natura nie jest miejscem do odwiedzenia. To jest nasz dom.” 

Gary Snyde 



ACIDE 

Jak zachwycać się gołym, szarym betonem? Jak podziwiać najprostszą 
formę tego popularnego surowca wykorzystaną w kolekcji Acide? 

Odwiedzamy dziś Marsylię i blok mieszkalny zaprojektowany przez  
Le Corbusiera Unité d’Habitation. 

To prawdziwa gratka dla każdego architekta, bowiem to nietypowe bloko-
wisko wpisuje się w popularny w połowie lat 50. XX wieku nurt brutalizmu. 

Nazwa pochodzi od francuskiego słowa „brut” – surowy. 
Właśnie takie były założenia stylu. 

Ogromny blok był odpowiedzią na pierwsze, ciężkie lata po II Wojnie 
Światowej. Brakowało materiałów, więc surowy beton był idealnym rozwią-

zaniem. Blok został pięknie wkomponowany w otaczającą go przyrodę, 
biorąc z tego co najlepsze dla mieszkańców. Bo kto z nas nie chciałby mieć 

na dachu tarasu widokowego na Morze Śródziemne? 
Unité d’Habitation pokazuje, że życie w betonowym bloku może wyglądać 

nieco lepiej. 
Kto by pomyślał, iż powstały niemalże 100 lat temu kierunek w sztuce 

architektury, będzie tak chętnie wykorzystywany w dzisiejszych wnętrzach? 
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ADENTRO

Stone Town to zabytkowa część miasta Zanzibar, 
wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. 

Spacerując krętymi uliczkami Skalnego Miasta, gdzie roznosi się 
zapach przypraw i oceanu, nie można oprzeć się urokowi oryginalnej 
architektury, która powstała wprost z natury – kamienia wapiennego 

z rafy koralowej. 
To właśnie on, jego mieniące się w słońcu detale,

 niesamowita kolorystyka i subtelność, ale z drugiej strony 
trwałość i odporność na upływający czas 

stały się inspiracją do inwestycyjnej kolekcji Adentro. 
To tętniące życiem wielobarwne serce wyspy i cudowne plaże 
zainspirowały nas do stworzenia kolekcji, która gości nie tylko 

w naszych domowych przestrzeniach, ale przede wszystkim
 znakomicie sprawdzi się w projektach inwestycyjnych. 

Nie tylko dzięki swoim parametrom, ale i bogatej kolorystyce.
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ADIANA 

Między Alpami Apuańskimi a turkusowym Morzem Liguryjskim leży 
Carrara, miasto rzeźbiarzy. 

To tutaj, w poszukiwaniu najpiękniejszego marmuru, przez wieki
 przyjeżdżali Michał Anioł, Antonio Canova czy Igor Mitoraj. 

Kamień z Carrary rozbudzał wyobraźnię artystów, a niesamowite 
widoki zapierały dech w piersiach. 

Turkus morza mieszający się z białymi skałami, pośród których 
dostrzec można nieskazitelnie zieloną i czystą florę, stały się 

tematem przewodnim kolekcji Adiana. 
Jej elegancja, delikatna biel oraz subtelność zabierają nas do 

północnej Toskanii, pełnej magii i słońca.
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AMBERANO

Na zboczach gór Sierra Nevada w Kalifornii rozciąga się bajeczny widok. 
Mnogość barw, tekstur po prostu oszałamia. Bujna zieleń 

przeplata się między skalnymi nawisami i widowiskowymi 
wodospadami. To prawdziwy raj dla miłośników przyrody. To właśnie 

wizyta w Parku Narodowym Yosemite dostarczyła nam inspiracji 
do powstania naturalnej deski w kolekcji Amberano. 

To niesamowite miejsce ma swoją duszę. 
3500 lat temu przybyli w to miejsce Indianie z ludu Miwok, którzy na 

tych ziemiach prowadzili koczowniczy styl życia, szanując Matkę Ziemię. 
Spacerując między wijącymi się potokami, nie można przestać

 pochłaniać każdego skrawka tej bujnej flory i fauny. 
Kolekcja Amberano zaprasza naturę do Twojego wnętrza, tworząc je

 przytulnym i bezpiecznym.  
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EXPRESIVO  
NEGRO 

Tę monumentalną skałę widać już z daleka. Gdy płyniesz łodzią pośród 
kilkudziesięciu barwnych i tętniących odcieniami zieleni wysepek, 
nagle wyłania się jak wielka, czarna chmura, na błękitnym niebie. 

 Monolit El Peñol budzi respekt i przywołuje dreszczyk emocji. 
Kiedy przypływamy do kolumbijskiego miasteczka Guantape 

i stoimy u jego podnóża, nie ma wątpliwości, że będzie to kolejna inspiracja. 
Tym razem do naszej kolekcji Expresivo Negro. 

Przed nami do pokonania 659 schodów, by na samym szczycie 
zachłysnąć się widokami. Zachwyt wzbudza każdy szczegół tego skalnego monstrum.  

Ten uformowany 70 milionów lat temu monolit, to około jedenastu milionów ton kwarcu,
 skalenia i miki. Całe wieki jego szczyt odwiedzały tylko ptaki.

 Na świętą górę Indian Tahamies pierwszy człowiek wspiął się dopiero w połowie XX wieku.
 W kolekcji Expresivo Negro oddaliśmy niemalże naturalny wycinek tej niesamowitej skały. 

Jej ciemny grafitowy kolor, na którym mienią się mocne, zdefiniowane użylenia, 
lśniące od spływającej po skale wody i żłobiące kolejne strukturalne obrazy. 
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FERRO 

Matera – niezwykłe, włoskie miasto, które trudno opisać słowami. 
Miasto wykute w skale, to złożony system jaskiń, skalnych szałasów, 

domów i kościołów, które tworzą fascynujący krajobraz. 
To malownicze miejsce na Ziemi stało się inspiracją dla kolekcji Ferro, 

prostej i eleganckiej.  
Surowość kamienia podkreśla stonowana kolorystyka beżu i szarości, 

która w pełni oddaje klimat Matery, 
kąpiącej się w promieniach zachodzącego słońca.  

Wijące się na wzgórzach uliczki, przecinające się w różnych
kierunkach, gdy spojrzymy na nie z lotu ptaka, 

stały się inspiracją do dekoru.
 Jego nienachalna kolorystyka urozmaici każde wnętrze, 

malując piękny obraz.
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FORMIGO 

Wybierz się z nami do Khao Luang Caves w Tajlandii.  
To niezwykłe miejsce, zachwyca pięknem natury i unikalnym krajobrazem. 

Fascynujące formacje skalne, ich kształty i tekstury 
stały się inspiracją do kolekcji Formigo. 

To zjawiskowo piękne, podziemne miejsce jest sercem kultu  
w kulturze buddyjskiej. Aura jaskini pozwala na chwilę wytchnienia od 

cywilizacji i na odpoczynek.  
Obserwacja naturalnego światła jaskini, tworzącego niesamowitą grę 

światła i cienia oraz niespotykaną feerię barw, pozwoliła nam stworzyć 
linię kolorystyczną, oddającą to, co najważniejsze: 

spokój i kontemplację. 
Wraz z nami zainspiruj się tą atmosferą, tworząc miejsce relaksu  

w swoim domu.
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GARDONA

Wyobraź sobie ciepły, sierpniowy wieczór nad jeziorem. 
W tle majaczą wysokie drzewa, oświetlane subtelnym światłem Księżyca. 

Dookoła panuje kojąca cisza…..i niebo. Czyste, rozświetlone, 
pełne migoczących gwiazd.  

To czas, by rozpoczął się najpiękniejszy spektakl, którego 
wyreżyserowała Matka Natura – Noc Perseidów. 

Pomyśl marzenie przy każdej spadającej gwieździe 
i poczuj kojącą więź z naturą i jej potęgą. 

 
Ten jeden wieczór spędzony z dala od miejskiego zgiełku i gwaru 

zainspirował nas do stworzenia przepięknej, ale i funkcjonalnej 
kolekcji Gardona. Oddajemy w Twoje ręce wyjątkowy produkt, który 

swoją subtelnością oraz nienachalnym wzornictwem 
doskonale wpasuje się w przestrzeń Twojego ogrodu czy tarasu. 

W Twój azyl, w Twoje miejsce na Ziemi.
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GRAVENA 

Gravena – piękna, subtelna i elegancka kolekcja przenosi nas  
w świat bogatej historii, zamków i warowni – do Alicante,

 hiszpańskiego miasteczka. 
To tutaj spacerując wąskimi uliczkami, dotykasz przeszłości.

Podziwiasz jej różnorodność i kulturę. 
To właśnie w tym regionie wydobywa się jeden z najpiękniejszych

kamieni Marble Grey, który stał się inspiracją stworzenia tej 
niesamowitej kolekcji. Ten naturalny kamień, w odcieniach pięknych szarości, 

zachwyca subtelnością białych, beżowych lub czarnych
wzorów, tworzących elegancką i unikalną teksturę.  

Jego charakterystyczne wzory i żyłki nadają mu indywidualny wygląd,
 tworząc wnętrze w duchu minimalistycznej estetyki.
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MONILI 

Kolekcja Monili przywołuje na myśl najpiękniejsze chwile 
 z wakacyjnych podróży. 

Niezapomniane plaże, słońce i wiatr chorwackiego przylądka Kamenjak. 
Natura dała tu popis dla swojej kreatywności. 

Fantastycznie postrzępiona linia brzegowa, wąskie, kamieniste  
półwyspy wdzierające się głęboko w ląd… i te plaże...  

pełne naturalnych kamieni. 
Ich obłe kształty, faktury i struktury oraz gra światła i cienia stały się 

inspiracją do powstania tej wyjątkowej kolekcji. 
Stworzyliśmy barwy, które odzwierciedlają harmonię i spokój. 

Zastosowaliśmy zasadę minimalizmu, eliminując zbędne elementy, 
skupiając się na istotnych detalach, by jak najwierniej zbliżyć się do 

natury.
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SIERRA 

Laguna lodowcowa Jökulsárlón to miejsce na Ziemi, którego się nie 
zapomina. Olbrzymie góry lodowe, które unoszą się na powierzchni wody 

stanowią niezapomniany widok islandzkiej przyrody.  
Tu miesza się dzikość i piękno, które tworzą wspaniałe widowiska. 

Kolekcja Sierra jest fantazją o tej niezapomnianej, zimowej podróży 
do Kryształowej Jaskini. 

W głąb lodowca trafia tu wtedy najwięcej światła słonecznego.
Słońce świeci wprost w jaskinię, prześwietlając pięknie jej lodowy

sufit i tworząc na nim niezapomniane „malowidła”. Ten spektakl
odkrywa niemalże każdą warstwę lodowca, ukazując nawet
najmniejsze zatopione w nim detale od iskrzącego się lodu, 

po zatopiony pył wulkaniczny.  
Wyobraź sobie tę magiczną krainę z kolekcją Sierra 

w swoim wnętrzu.  
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TIGRINA 

Kolekcja Tigrina zabiera nas do cudownego i olśniewającego kulturą
 oraz przyrodą Iranu. Odwiedziny w prowincji Lorestan, która słynie

 z największego wydobycia marmuru w tym kraju, to jak oglądanie filmu
o przygodach Indiana Jones. Praca maszyn, nuta ciekawości dziecka

przy wydobywaniu kolejnych kamiennych skał… Wszystko 
w otoczeniu dominujących gór i bliskości z siłą dzikiej natury.  

Szlakiem Gór Zagros, gdzie rozgrywa się spektakl światła i cienia,
 docieramy do wodospadów Bisheh. 

To jedno z tych miejsc, które gwarantuje niezapomniane wrażenia.
Wyjątkowe wodospady są uważane za jedne z najpiękniejszych w kraju. 

Uroku dodają otaczające je zielone wzgórza, skały i bujna roślinność. 
Woda płynie tu kaskadami, tworząc rozmaite i widowiskowe ścieżki. 

Jest niczym koronkowy, misternie wykonany welon, 
który spowija całe wzgórze. 

Właśnie ta stop-klatka zapadła nam w pamięć i została przeniesiona 
na płytki w postaci delikatnych żyłek, które „płyną” w różnych kierunkach  

i rozgałęziają się na delikatniejsze, subtelniejsze i coraz mniejsze. 
Poczuj to przenikanie natury do wnętrza z kolekcją Tigrina
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Vinderen Sp. z o.o.

ul. Jutrzenki 177

 02-231 Warszawa, Polska

tel. (22) 223 38 08

www.ceramstic.com

Katalog ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty w rozumieniu 
przepisów kodeksu cywilnego. Rzeczywisty wygląd płytek może 
różnić się od tych prezentowanych na zdjęciach. Design marki 
Ceramstic jest własnością firmy Vinderen Sp. z o.o. Zastrzeżone 
projekty są chronione prawem autorskim. Szczegółowe dane 
techniczne dostępne są w Kartach Produktów.

The catalogue is for reference only and does not constitute an  
offer within the meaning of the Civil Code. Actual appearance of the 
tiles may differ from those presented in the pictures. The design of 
Ceramstic is the property of Vinderen Sp. z o.o. The proprietary designs 
are protected by copyright. Specific technical data are available in the 
Product Cards.
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